
PLUDMALES	ATPŪTA	KALABRIJĀ

1.DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā

Lidojums	Rīga-Katānija	~14:25-16:55

Došanās	uz	viesnīcu	Kalabrijā.	3*	viesnīcas	apartamentu	kompleksā	(HV-Holiday	Village)	vai
Villaggio	Club	Altalia	4*

Pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	vakariņas	viesnīcā	(papildu	maksa).

2.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras,	brīvs	laiks.

3.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras,	brīvs	laiks.

4.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras,	brīvs	laiks.

5.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras,	brīvs	laiks.

6.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras,	brīvs	laiks.

7.DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras,	brīvs	laiks.

8.	DIENA

Numuru	atbrīvošana.	Brokastis(Lunch	box)

Apskates	ekskursija	Taormīna	–	“burvīgo	Sicīlijas	ziedu”.

Taormīnu	dēvē	par	Vidusjūras	pērli.	Jāatzīmē,	ka	ar	šīs	pilsētas	vēsturi	ir	cieši	saistīti	stāsti,	leģendas	un
mīti.	Taormīnas	terases	250	m	augstumā	apvij	Tauro	kalna	nogāzi	sadalot	to	divās	zonās:	vēsturiskajā	un
piekrastes	zonā.	No	jebkuras	vietas	pilsētā	paveras	aizraujošas	ainavas.

Mūsu	pastaiga	pa	Taormīnu	sāksies	no	slavenajiem	Mesīnas	vārtiem	no	kuriem	dosimies	pa	Korso
Umberto	ielu,	lai	apskatītu	galvenos	vēsturiskos	objektus:	grieķu-romiešu	teātri,	Naumahijas	pils	drupas,
Devītā	aprīļa	laukumu,	Doma	laukumu	ar	13.gs	katedrāli	un	strūklaku,	kuru	rotā	dīvainas	būtnes	figūra	–
Tormīnas	simbols.

Tālāk	dosimies	uz	Katāniju.

Apskates	ekskursija	Katānijā.

Ekskursijas	laikā,	mēs	iepazīsimies	ar	populārākajiem	apskates	objektiem:	romiešu	amfiteātri,	ielu	Via



Etnea,	Katedrāli,	Ziloņa	strūklaku,	Sv.	Franciska	laukumu,	Masimo	Bellīni	teātri	u.c.

Ceļš	uz	lidostu

Lidojums	Katānija–Rīga	~17:40-22:00


